7 国信证券股份有限公司 1,068,702 6 个月

合计 35,776,081 /
二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况
本次限售股形成后至今，公司未发生因利润分配、公积金转增等导致股本数量变化的情形。
三、本次限售股上市流通的有关承诺
本次参与公司非公开发行的广发基金管理有限公司、财通基金管理有限公司、易达基金管理有限

公司、诺德基金管理有限公司、JP Morgan Chase Bank，National Association、建信基金管理有限责任公
司、国信证券股份有限公司共计 7家股东承诺，本次非公开发行的股份自本次发行结束之日起 6 个月
内不得转让。

截至本公告披露日，上述申请解除股份限售的股东均严格履行了上述承诺，不存在相关承诺未履
行影响本次限售股上市流通的情况。

四、中介机构核查意见
经核查，保荐机构认为：
1、沪光股份本次解除限售股份持有人均已严格履行了相应的股份锁定承诺；
2、沪光股份本次解除限售股份数量及时间符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券

法》《证券发行上市保荐业务管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》以及《上海证券交易所上市公
司自律监管指引第 11号———持续督导》等法律法规；

3、截至本核查意见出具日，沪光股份对本次非公开发行限售股上市流通的信息披露真实、准确、
完整。

综上，保荐机构对沪光股份本次非公开发行限售股上市流通事项无异议。
五、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 35,776,081股；
本次限售股上市流通日期为 2023年 1月 11日；
本次首发限售股上市流通明细清单

序号 股东名称 持有限售股数量 持有限售股占公司总
股本比例

本次上市流通数量
（单位：股 ）

剩 余 限 售 股
数量

1 广发基金管理有限公司 11,145,038 2.5517% 11,145,038 0
2 财通基金管理有限公司 8,371,501 1.9167% 8,371,501 0
3 易方达基金管理有限公司 6,254,455 1.4320% 6,254,455 0
4 诺德基金管理有限公司 5,246,819 1.2013% 5,246,819 0

5 JP Morgan Chase Bank，National
Association 2,417,302 0.5534% 2,417,302 0

6 建信基金管理有限责任公司 1,272,264 0.2913% 1,272,264 0
7 国信证券股份有限公司 1,068,702 0.2447% 1,068,702 0
合计 35,776,081 8.1909% 35,776,081 0

注：上表中合计数与各分项数之和存在尾差，系四舍五入所致。
六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条 件 的 流
通股份

1、国有法人持有股份 1,068,702 -1,068,702 0
2、其他境内法人持有股份 32,290,077 -32,290,077 0
3、境内自然人持有股份 338,430,000 0 338,430,000
4、境外法人、自然人持有股份 2,417,302 -2,417,302 0
有限售条件的流通股份合计 374,206,081 -35,776,081 338,430,000

无 限 售 条 件 的 流
通股份

A 股 62,570,000 35,776,081 98,346,081
无限售条件的流通股份合计 62,570,000 35,776,081 98,346,081

股份总额 436,776,081 0 436,776,081
七、备查文件
1、公司关于非公开限售股上市流通申请书
2、中信建投证券股份有限公司关于昆山沪光汽车电器股份有限公司非公开发行限售股份解除限

售的核查意见
特此公告。

昆山沪光汽车电器股份有限公司董事会
2023 年 1 月 6 日

BB33DISCLOSURE信息披露制作 董春云
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2023 年 1 月 6 日 星期五

证券代码：600310 证券简称：桂东电力 公告编号：临 2023-001
债券代码：151517 债券简称：19桂东 01

广西桂东电力股份有限公司
关于收到中国证券监督管理委员会

广西监管局《行政处罚决定书》的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
广西桂东电力股份有限公司（以下简称“公司”或“桂东电力”）于 2022年 7月 18 日收到中国证券

监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《立案告知书》（证监立案字 0272022001 号）和《调查通知
书》（证监调查字 0272022025号），中国证监会决定对公司 2019 年、2020 年涉嫌信息披露违法违规进
行调查， 详见公司 2022年 7月 20日在《上海证券报》《证券日报》 及上海证券交易所网站（www.sse.

[…]

10,045.8
3 30,538.40 1,154.54

5 丽 珠 合
成

136,894.
45

71,067.9
6

64,074.9
4

109,372.
33

28,247.2
5

170,310.
16

78,284.8
6

89,883.3
2 96,235.81 26,111.09

6 丽 珠 制
药厂

392,183.
47

162,287.
76

229,895.
71

389,954.
92

62,740.6
8

384,711.
96

149,831.
32

234,880.
65 303,277.20 64,984.29

证券代码：603786 证券简称：科博达 公告编号：2023-001

科博达技术股份有限公司
关于持股 5%以上的股东及一致行动人

减持股份超过 1%的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动属于持股 5% 以上股东及其一致行动人通过大宗交易及集中竞价方式减持，不

触及要约收购。
● 本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。
● 2022 年 12 月 9 日— 2023 年 1 月 5 日期间， 信息披露义务人持有上市公司股份比例从

12.8312%减少至 11.6663%。
一、5%以上股东及其一致行动人持有公司股票情况概述
本次减持计划实施前，科博达技术股份有限公司（以下简称“公司”）持股 5%以上股东上海富婕企

业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“上海富婕”）与上海瀛日企业管理合伙企业（有限合伙）（以下
简称“上海瀛日”）、上海鼎韬企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“上海鼎韬”）、上海张江汉世纪
股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“张江汉世纪”） 为一致行动人， 四者合计持有公司股份
55,891,657 股，占公司总股本的 13.8312%。

上述股份均为公司首次公开发行前取得的股份， 且已于 2022 年 10 月 17 日解除限售并上市流
通。 上述股东不是公司控股股东，本次减持不会导致公司控股权发生变更，不会对公司治理结构及持
续经营产生影响。

二、本次权益变动基本情况
公司于 2023年 1月 5日收到了上海富婕发来的《关于上海富婕及其一致行动人减持科博达股票

达到 1%的告知函》，上海富婕及其一致行动人于 2022 年 12 月 9 日—2023 年 1 月 5 日通过大宗交易

及集中竞价交易方式合计减持公司股份 4,707,300股，占公司总股本的 1.1649%。
本次权益变动明细如下：

股东名称 变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例

上海富婕 大宗交易、
集中竞价交易 2022/12/9-2023/1/5 人民币普通股 3,287,300 0.8135%

上海瀛日 大宗交易、
集中竞价交易 2022/12/9-2023/1/5 人民币普通股 382,000 0.0945%

上海鼎韬 大宗交易
集中竞价交易 2022/12/9-2023/1/5 人民币普通股 1,038,000 0.2569%

合计 4,707,300 1.1649%
三、本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份情况

股东名称 股份性质 本次权益变动前 本次权益变动后
持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

上海富婕 无限售流通股 23,716,319 5.8690% 20,429,019 5.0555%
上海瀛日 无限售流通股 12,593,219 3.1164% 12,211,219 3.0218%
上海鼎韬 无限售流通股 12,277,619 3.0383% 11,239,619 2.7814%
张江汉世纪 无限售流通股 3,263,455 0.8076% 3,263,455 0.8076%
合计 51,850,612 12.8312% 47,143,312 11.6663%

注：本次权益变动期间为 2022年 12月 9日—2023年 1月 5日
四、所涉后续事项
1、本次减持股份计划系各持股平台员工自身资金及有限合伙人自身资金需求等因素而实施的减

持。 在减持期间内，上海富婕、上海瀛日、上海鼎韬将根据市场情况、公司股价等因素决定具体实施方
案，减持的股份数量、减持时间及减持价格存在不确定性。

2、本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。
3、上海富婕、上海瀛日、上海鼎韬承诺在减持股份期间将严格遵守《证券法》、《上市公司收购管理

办法》、《上海证券交易所股票上市股则》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件的规定及公司
规章制度的要求。

特此公告。
科博达技术股份有限公司董事会

2023 年 1 月 6 日

证券代码：603209 证券简称：兴通股份 公告编号：2023-001

兴通海运股份有限公司
关于为全资子公司申请综合
授信提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述 或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 被担保人名称：兴通开元航运有限公司（以下简称“兴通开元”），为兴通海运股份有限公司（以

下简称“公司”）全资子公司。
● 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：本次担保金额为人民币 8,142万元整（捌仟壹佰

肆拾贰万元整）。 此前，公司已实际为兴通开元提供的担保余额为 9,306 万元整（玖仟叁佰零陆万元